ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES
 Av. Antônio Ribeiro, 101 – CNPJ 01.612.619/0001-10

CEP 64.963-000 - Júlio Borges - Piauí

Av. Antônio Ribeiro, 101 - CEP 64.963-000 - Júlio Borges - Piauí - (89) 3553-0040-
www.julioborges.pi.gov.br- prefeiturajulioborges@hotmail.com

DECRETO Nº 02/2023, de 18 de janeiro de 2023

CRIAÇÃO DA COMISSÃO DE
ACOMPANHAMENTO DO TESTE
SELETIVO.

 Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Júlio Borges, Estado do Piauí, no
uso de suas atribuições legais estabelecidas pela Constituição Federal, Constituição Estadual e Lei
Orgânica do Município, e em consonância com a RESULOÇÃO Nº 023/2016 do Tribunal de Contas
do Estado do Piauí.

RESOLVE:

                          Art. 1º - Nomear Comissão de Acompanhamento da execução de Teste Seletivo
Simplificado, para o preenchimento de cargos vagos e temporários em caráter excepcional para
atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação do Município, que fica assim composta:

01. Jefferson Alves Dias CPF nº 757.551.063-04
02. Carlete Ferreira Costa CPF nº 831.881.263-89
03. Gracilene Francisco dos Santos CPF nº 841.316.323-49

                          Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                          Art. 3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Júlio Borges, Estado do Piauí, em 18 de
janeiro de 2023.